BREAKFAST@TIFEANYS oo o

The Fast and the Furious &
Croissant mit Butter, hausgemachte Marmelade & ein
HeiBgetrénk Ihrer Wahl

The Fast and the Furious “Tokio Drift” 157 ©
Gekochter Schinken, Kdseauswahl, Butter, Honig,
hausgemachte Marmelade, frischer Fruchtsalat,
Rihrei, gemischter Brotkorb & ein HeiBBgetrénk Ihrer
Wahl

Peter Pan @&
3 Pancakes mit Ahornsirup, marinierten Erdbeeren &
ein HeiBgetrank [hrer Wahl

3 Riihreier ,,natur“ mit 3 Scheiben Baguette &

Extra dazu: Schinken — Bacon —Tomaten —
Mozzarella - Kése

Im Dienste lhrer Majestat,
weder geschiittelt, noch geriihrt!

SHLAT

Liebesgriisse aus Moskau &
Gemischter Salat mit gegrillten Hahnchenstreifen,
Croutons & Parmesanflakes

Der Spion der mich liebte ©

Gemischter Salat mit gerduchertem Lachs, Avocado,
gerdsteten Kirbiskernen, Crodtons und Honig-Senf-
SoBe mit Dill

Feuerball ©
Gemischter Salat mit Streifen von der Rinderh(ifte,
Mais & Chilisauce

Casino Royale &
Gemischter Salat mit gebackenen Mozzarellasticks &
Sour Cream

Ein Quantum Trost &
Beilagensalat klein - gemischter Salat mit Gemiise
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Alle Preise sind in Euro inkiusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer angegeben - All prices are inclusive of tax:

Inhaltsstoffe: 1 mit Farbstoff- 2 koffeinhaltig- 3 chininhaltig- 4 enthalt Phenylalaninquelle - 5 mit Antioxidationsmittel - 6 mit Taurin - 7 mit Koniservierungsstoff - 8 mit
Geschmacksverstarker - 9 gewachst - 10 mit Schwefeloxid - 11 Schwérzungsmittel - 12 Phosphatt bei Fleischerzeugnissen (E338'- E341. E450 - E452, E262) - 13

SHORT CUTS - SNACKS

Snatch & 8,80
Tomate-Mozzarella mit hausgemachtem
Basilikumpesto und Balsamicocréme

Road Trip - & 4,50
Pommes Frites

Schnappt Shorty : & 4,50
Wedges mit Sour Cream

Good Bye Lenin 575 (wahle Deinen Schérfegrad von 1 bis 6 ) 7,90
Currywurst ,classic* mit Pommes Frites @

Der letzte Samurai © 8,90
5 gegrillte H&hnchen-Satay-Spiee mit pikantem
Erdnuss- & Chili-Sweet Dip

Star Wars - Die komplete Saga
unsere Pasta servieren wir auf Rucolaspitzen mit Parmesan

PHOT

Angriff der Klonkrieger © 9,20
Spaghetti Bolognese vom Rind

Die Riickkehr der Jedi-Ritter &
Hausgemachte Nudeltaschen gefillt mit Spinat &
Ricotta auf Rucola in leichter Tomaten-Buttersof3e

10,90

MilcheiweiB bei Fleischerzeugnissen - 14 StiBungsmittel

Wirweisen alle deklarationspflichtigen Allergene aus. Bitte fragen Sie nach unserer Allergentibel.

JaMim MORDERPUPPEN BURGER

Wahlweise mit Pommes Frites - oder Wedges, belegt
mit Salat, Gurken, Zwiebeln, 35milli(m)eter
SpezialsoBe. Unsere Burger sind aus 100%
ABERDEEN ANGUS Rindfleisch.

Chucky © 10,50
Der Hamburger

Chucky 2 © 11,50
Der Cheeseburger

Chucky 3 6@ 12,90

Der Cheese-Bacon-Burger s

DESSERT suecsorm e

Adams Apfel 6,50
3 Apfelkiichle in Zimt-Zucker mit Walnusseis & Sahne

Eiskaffee 7,20
Aromatischer Kaffee mit 3 Kugeln Vanilleeis

Eisschokolade 7,20
Schokoladengetrank mit 3 Kugeln Vanilleeis

Peter Pan & 10,90

3 Pancakes mit Ahornsirup, marinierten Erdbeeren &
ein HeiBgetrénk lhrer Wahl

Bitte fragen Sie nach unserer EISKARTE

Mmm

~ bar & lounge

GANZ 6ROSSES KD - HAUPTSPEISEN

White Chicks ; @ 13,50
Putenschnitzel ,Wiener Art“ mit Pommes Frites,

Preiselbeeren & kleinem Beilagensalat

Slumdog Millionar -
Putengeschnetzeltes in pikanter Curryrahmsauce mit
Ananas, dazu Basmatireis

12,80

Fack ju Gohte ©
Cordon Bleu vom Hilhnchen mit Wedges & Sour
Cream, dazu kleiner Beilagensalat

10,90

Zoolander2 ©
Putensteak 180gr. ,natur” vom Grill mit Krauterbutter,
Wedges, dazu Sour Cream & kleiner Beilagensalat

12,80

The Expendables ©

2 Rinderhuftsteaks (FSK18 flir den ganz groBen
Hunger) mit Pommes Frites 7, Kréuterbutter &
kleinem Beilagensalat

17,90

Brandner Kasper & 8,50
Kasespétzle mit 3erlei Kdsesorten & Rostzwiebeln

The Grudge - Tom Kha Kai © 6,90
Scharfe Zitronengrassuppe mit Kokosmilch,
Hahnchen, Pilzen & Koriander

Dazu empfehlen wir eine Portion Duftreis ® 2,50

LUNG

Ein Gericht nach Wahl 7,90
(Burger, Hauptspeise, Salat, Pasta) bis 12,50 mit
einem Softgetrank 0,3l

Special bis 15.00 Uhr von
Montag bis Freitag (auBer Feiertag)

Tip is not included
Trinkgeld ist nicht enthalten
Wir verwenden regionale Produkte
We use Regional Products
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HESSGETRAMKE

KAFFEE

Alle Kaffeespezialitaten auch entkoffeiniert & mit laktosefreier Milch erhaltlich

Espresso -

Espresso Doppio -

Espresso Macchiato -

Haferl Kaffee »

Haferl Milchkaffee -

Haferl Cappuccino -

Latte Macchiato 2

Latte Macchiato mit Flavour » (Popcorn, Haselnuss,
Karamel, Vanille)

Latte Macchiato Schoko “wei3” oder “dunkel” 2

SCHOKOLADE
HeiBe Schokolade ,dunkel“ mit oder ohne Sahne
HeiBe Schokolade ,wei3“ mit oder ohne Sahne

TEE

Glas Tee je Sorte - Assam Special Broken, Earl Grey
Premium, Pfefferminz, Sommerbeere, Kamille,
Rooibos Vanille, Griintee Asia Superior

KAFFEE & SCHOKI MIT SCHUSS

Espresso Corretto mit 1cl Grappa

Lumumba - HeiBe Schokolade, weil3 oder dunkel mit
3cl Pampero Especial

Latte Macchiato mit Baileys & Popcornsirup

2,20
3,50
2,90
3,60
3,90
3,90
3,90
4,50

4,50

3,90
3,90

3,50

5,20
6,50

6,50
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SOFDRINAS

WRSSER

Tafelwasser
Wasser Apollinaris Mineralwasser
Wasser VIO still

SAFTE

Apfelsaft, Orange, Ananas, Banane,
Pink Grapefruit, Mango, Kirsch,
Maracuja, Traube, Johannisbeere,
Cranberry, Rhabarber

Tomatensaft Wolfra
Orangensaft frisch gepresst (urbis 2on)
Saftschorlen aus den oben genannten Séften

ALKDHOLFREIES & LIMONADE

Coca-Cola 1., Sprite s, Fanta 1, Spezi 10,201
Coca-Cola Light 12« Coca-Cola Zero 1 0,201
Crodino+ Ceetily
Schweppes Bitter Lemons Tonic Water s
Schweppes Ginger Ale s, Soda

Schweppes Russian Wild Berry 1 Scwepes
Orangina

Paloma Pink Grapefruit

Simply Cola (100% natrliches Cola) 24¢

0,25l
0,251

0,301

Fentiman’s Tonic Water, Ginger Beer
Fentiman’s Rose Lemonade

SNTIMA
B g

B

Dered sevenscs

alle Softgetrénke mit 0,201 werden in
kleinen Flaschen ausgegeben

ENERGIZER

Red Bull 25, Red Bull Sugarfree 2.,
Red Bull Blue Editionzs Red Bull Red
Edition 2

Red Bull Yellow Edition 2s,Red Bull
Green Edition 2s LY

Red Bull
PREMIUM EISTEE

Tradelslands Eistee - Lemon & Lime,
Peach, Granatapfel s

Elephants-Bay Eistee Blueberry
ChariTea (Bio & Fairtrade) Rooibos

e g

ker - 9 gevyachst 10 mit Sch

-2,90
-2,90

-3,20

-3,20
-3,20
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0,401
0,75l
0,75l

0,301

0,201
0,201
0,401

0,401
0,401
0,098l
0,201
0,201
0,201
0,25l
0,25l
0,25l

0,201
0,275I

0,25

0,33l

0,33l
0,33l

Ielscherzéughlsse

- 3,00
-5,90
-5,90

-3,80

-3,20
-3,90
-3,90

-3,90
-3,90
-2,90
-3,40
-3,40
-3,40
-3,40
-3,70
-3,90

- 4,40
- 4,80

-4,50

-4,80

-4,80
-4,80

anonﬁn ﬁgl 6 mit Taurin - 7 m|t Konservier

P(E338 Eszp |j450 452,
)

“ 4\ Euro mkIuswe deri setzlichen Mbh ertsﬁteuer angegeben “ ‘AII pncés are mcluswe of tax |

arbstoff- 2 koffemhaltlg 3 chininhaltig- 4 enthéllt PHenyIalamnqueIIe 5 mit Ant omﬁ
efeloxid - 11 Schwarzungsmittel - 12 Phosph:

Iergquﬁbel.

BlER & WEITERES

Hofbrau Original vom Fass

Elegant, feinwirzig — ein Bier mit Charakter,
5,1 % Vol.

Hofbrau Original Radler

Elegant, feinwirzig — ein Bier mit Charakter,
5,1 % Vol.

Hofbriu Pils vom Fass (%
Spritzig, frisch, 5,1 % Vol. IB
Hofbrau Dunkel MUNCHEN

Malzblumig, hopfig - der Urtyp des
Bayerischen Bieres, 5,5 % Vol.

Hofbrau Original Schnitt vom Fass
Elegant, feinwirzig — ein Bier mit Charakter,
5,1 % Vol.

Hofbréau Alkoholfrei

Hell, bayrisch mild und feinwirzig,

0,3% Vol.

Hofbrau Miinchner Weisse vom Fass
Feinhefig, spritzig - die Erfrischung pur,
5,1 % Vol.

Hofbrau Miinchner Weisse Russ'n
Feinhefig, spritzig - die Erfrischung pur,
5,1 % Vol.

Hofbrau Schwarze Weisse

Feinhefig, samtig - die sanfte Form der
Erfrischung, 5,1% Vol.

Hofbrau Weisse Leicht

Mild-spritzige Erfrischung — das Bier zum
Fitness- und Wellness-Trend, 2,6 % Vol.
Hofbréau Weisse Alkoholfrei

Der zeitgeméaBe Durstléscher fir
genussorientierte Bierliebhaber, >0,5 % Vol.

Becks Pils
Becks Gold, Becks Green Lemon 1,8
Corona Extra

s
Sommer%by Apple Cider 1,8 Qorona

Extra

BECKS

SOMERSBY.
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0,5l -

0,51 -

0,31 -

0,51 -

ca.0,2| -

0,5l -

0,51 -

0,51 -

0,5l -

0,51 -

0,51 -

0,331 -
0,33l -
0,331 -
0,331 -

4,10

4,10

3,50

4,40

2,80

4,10

4,30

4,30

4,30

4,30

4,30

3,90
3,90
4,20
4,40

SPRITZIGES & CHAMPAGNER

Prosecco Bertoldi IGT Frizzante
Prosecco Bertoldi IGT Frizzante auf Eis
Prosecco Aperol 1 auf Eis

Aperol Spritz, Aperol Maracuja Spritz

Crodino Spritz - /m@
Martini Royale S
French Hugo mit St. Germain Holunderlikér
Veneto Spritz

Hugo 1

Virgin Hugo (Soda, Holundersirup,
Sprite, Limette, Minze)

Campari Tocco Ross0 2 c"‘“"
Pimm's No.1 Cup PIMMS
Chambord Royale
Paloma SprItZ 1 CHA;;ORD.
Lillet Rose

Prosecco Bertoldi IGT Spumante

Moét & Chandon Brut Impérial

Moét & Chandon Brut Impérial Magnum
Moét & Chandon Rosé .
Moét & Chandon ICE Impérial ~*
Moét & Chandon ICE Rosé

Dom Pérignon

0,101 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -

0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,201 -
0,75l -
0,75l -

1,501 -
0,75l
0,751 -
0,75 -
0,75l

3,90
5,30
6,10
6,90
6,90
6,90
7,90
6,90
6,90
6,10

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
38,00
88,00
185,00

- 95,00

115,00
125,00

-290,00

UNSERE WEIN- UND COCKTRILKARTE
FINDEN SIE AUF DEN

PLAKATEN & AUFST
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